
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Münster R

I II III IV V VI Punkte

5 3 1 27 23 24

25

╳
12

3
14

7
23

8
24

9
25

10
Auszeit

Ende
17:51

B  TSC Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte

12 62 13 72 71 82

14

0
8

1
10

2
11

3
14

4 5
Auszeit

10:19

S
A
T
Z

2

Start
17:54

B  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte

82 12 62 13 72 71

25

╳
24

12
25

14 16 21 23 Auszeit

0:6
24:24

Ende
18:26

A  Münster S

I II III IV V VI Punkte

5 22 24 27 2 1

273 23 29

21:21 8:12 19:21

23:24 24:24
8
24

11
27

18 19 21 22 Auszeit

8:8
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

A  USC Münster vs. TSC Gievenbeck B

Spiel 8 27.09.2025 17:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo
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A  Münster 12/14

1 Kiel, Lotta X

2 Homann, Jana X
3 Stemann, Valerie X
5 ★ Kirchhoff, Helen X

11 Vetter, Hella

22 Maiß, Swantje X
23 Pardon, Smilla X
24 Groh, Liz X
27 Paasche, Franziska X
29 Maiß, Freda X

55 Maiß, Greta X
56 Dalhoff, Sophia

A  Libero

55 Maiß, Greta X
56 Dalhoff, Sophia

A  Offizielle

CT Nawijn, Jurre

C

B  TSC Gievenbeck 8/14

8 Mertens, Emma X
12 ★ Kallwey, Mina X
13 Wenk, Marie X

26 Kemper, Jana
62 Bierbaum, Lilli X
71 Rotterdamm, Emmi X
72 Schier, Ann-Marlen X

82 Reineke, Pepa X

B  Libero

8 Mertens, Emma X

B  Offizielle

T Rotterdam, Melanie E
CT Mertens, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Münster TSC Gievenbeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 51 14 0 0 1
2 5 1 27 2 32 25 0 0 2

3

2 5 2 52 83 39 0 0 3
Start: 17:00 Ende: 18:26 Dauer: 1:26

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klinkenberg, Sofie 1

2 Kubani, Helena 2

Schr. Tebroke, Maria
Assist. Kruse, Lena

Dokument erstellt: 27.09.2025 18:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


